
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 500 000 €
Reference: R4002823  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 60 030m  Build Size: 714m  Terrace: 267m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

SKVĚLÁ NEMOVITOST S VÝHLEDEM NA MOŘE A POZEMKEM O ROZLOZE VÍCE NEŽ 60 000 M2 V PŘÍRODNÍM
PROSTŘEDÍ PÁR MINUT OD ESTEPONY 
Velká samostatná vila s krásným výhledem na moře a hory se nachází v přírodním prostředí pár minut jízdy od
Estepony. 
Nemovitost je rozložena do několika podlaží a má celkem šest ložnic, čtyři koupelny, velký obývací pokoj s nezávislou
kuchyní, hernu, garáž, terasy a solárium. 
Součástí je také dům pro hosty, který se skládá z obývacího pokoje, ložnice a koupelny. 
Zvenčí má nemovitost pozemek o rozloze více než 60 000 m2 s krásným výhledem, soukromým bazénem a sportovišti. 
Nemovitost s velkým potenciálem, ideální pro klienty, kteří si chtějí užívat nemovitost v přírodním prostředí s krásným
výhledem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Penzion 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


